
UCHWAŁA NR XXXII/214/2010 
Rady Gminy w Baranowie 

z dnia 15 lutego 2010r. 
 
 
w sprawie: przyjęcia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli 
na rok 2010 
 

Na podstawie § 6 ust. 2 i § 7 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu    
z dnia 29 marca 2002 r. w sprawie sposobu podziału środków na wspieranie doskonalenia 
zawodowego nauczycieli pomiędzy budżety poszczególnych wojewodów, form doskonalenia 
zawodowego dofinansowanych ze środków wyodrębnionych w budżetach organów 
prowadzących szkoły, wojewodów, ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania 
oraz szczegółowych kryteriów i trybu przyznania tych środków ( Dz. U. z 2002 r. Nr 46 poz. 
430 ze zmianami ) oraz art. 18 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 591 ze zmianami ), uchwala się co następuje: 
 

§ 1. 
 
Przyjmuje się plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli 
zatrudnionych w Gimnazjum, Zespołach Szkół i Szkołach Podstawowych dla których 
organem prowadzącym jest Gmina Baranów w brzmieniu załącznika Nr 1 do uchwały. 
 

§ 2. 
 
Ustala się na rok 2010 maksymalną kwotę dofinansowania opłat za kształcenie pobierane 
przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli w wysokości nie wyższej niż 700 zł. , 
nie więcej jednak niż 70 % opłaty semestralnej. 
Wyjątek stanowi dofinansowanie kosztów studiów podyplomowych lub kursów 
kwalifikacyjnych w zakresie zarządzania oświatą.  
Dla nauczycieli skierowanych przez dyrektora szkoły w uzgodnieniu z organem 
prowadzącym wysokość dofinansowania wynosi 100% opłaty.  
 

§ 3. 
 
Ustala się specjalności i formy kształcenia zawodowego na które przysługuje dofinansowanie 
oraz szczegółowe zasady przyznawania dofinansowania zgodnie z zasadami określonymi      
w § 2, w brzmieniu załącznika Nr 2 do uchwały. 
 

§ 4. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baranów. 
 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodnicząca Rady Gminy w Baranowie 
 

/-/ Anna Brust 

 



 
    

    

 



                                                                   
Załącznik Nr 1 

                                                                           
                                                                                 do Uchwały Nr XXXII/214/2010 

                                                                                                                                                                                                           
          Rady Gminy w Baranowie z dnia  15 lutego 2010r. 

 
                  PLAN DOFINANSOWANIA FORM DOSKONALENIA ZAWODOWEGO NAUCZYCIELI ZATRUDNIONYCH W GIMNAZJUM,        

                 ZESPOŁACH SZKÓŁ I SZKOŁACH PODSTAWOWYCH DLA KTÓRYCH ORGANEM PROWADZĄCYM  
JEST GMINA BARANÓW 

 
Lp Formy doskonalenia 

zawodowego nauczycieli 
Gimnazjum 

Mroczeń 
Zespół Szkół w 

Baranowie 
Zespół Szkół 

w Donaborowie 
 

Zespół Szkół 
w Słupi 

p/Kępnem 

Zespół Szkół w 
Łęce 

Mroczeńskiej 

Szkoła 
Podstawowa 

w Grębaninie 
 
1. 
 
2. 
 
 
3. 
 
4.  
 
5. 
 
 
6.  
 
 
 
7.  
 
8.   

 
Organizacja doradztwa metodycznego nauczycieli  
 
Organizacja szkoleń, seminariów, konferencji 
szkoleniowych dla nauczycieli 
 
Organizacja doskonalenia zawodowego nauczycieli  
 
Szkolenia rad pedagogicznych 
 
Opłata za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe i 
zakłady kształcenia nauczycieli 
 
Opłata za kursy kwalifikacyjne oraz inne formy 
doskonalenia zawodowego dla nauczycieli Koszty 
materiałów szkoleniowych i informacyjnych 
 
Koszty materiałów szkoleniowych i informacyjnych 
 
Koszty przejazdów, zakwaterowania i wyżywienia 
nauczycieli realizujących wskazaną formę 
doskonalenia zawodowego  
 

 
1.000 

 
0 

 
 

0 
 

1.600 
 

700 
 
 

1.529 
 
 
 

800 
 

1.200 

 
500 

 
800 

 
 

0 
 

1.500 
 

0 
 
 

800 
 
 
 

0 
 

298 

 
0 
 

0 
 
 

0 
 

500 
 

1.200 
 
 

500 
 
 
 

1.200 
 

813 

 
0 
 

0 
 
 

0 
 

2.051 
 

1.200 
 
 

0 
 
 
 

200 
 

300 

 
800 

 
0 
 
 

0 
 

1.100 
 

2.500 
 
 

                       853 
 
 
 

500 
 

800 

 
300 

 
0 
 
 

0 
 

500 
 

0 
 
 

1.200 
 
 
 

885 
 

1.000 

  
RAZEM 

 
              6.829 

 
              3.898 

 
               4.213 
                

 
               3.751 

 
              6.553 

 
              3.885 
 

 
          Przewodnicząca Rady Gminy w Baranowie 

/-/ Anna Brust 

 



 
 
 
                                                                                                                    Załącznik Nr 2  

  do Uchwały Nr  XXXII/214/2010   z dnia 15 lutego 
2010r. Rady Gminy w Baranowie 

 
 
 

SPECJALNOŚCI I FORMY KSZTAŁCENIA NAUCZYCIELI  ORAZ SZCZEGÓŁOWE 
ZASADY PRZYZNAWANIA   DOFINANSOWANIA W ROKU 2010 r. 

 
 
 
1. Dofinansowanie dokształcenia zawodowego przyznaje się nauczycielom zatrudnionym w placówkach 

oświatowych dla których organem prowadzącym jest Gmina Baranów. 
2. Dofinansowaniem może być objęte kształcenie nauczycieli na studiach podyplomowych, kursach 

kwalifikacyjnych i innych formach doskonalenia , np. kursy, warsztaty 
3. Dofinansowanie studiów licencjackich i magisterskich przysługuje nauczycielom kształcącym się w 

kierunkach uznanych ze deficytowe zgodnie z organizacją placówek oświatowych na terenie Gminy 
Baranów. 

4. Ustala się następujące kierunki deficytowe: 
- edukacja dla bezpieczeństwa 
- język angielski 

5. O wysokości dofinansowania oraz doborze specjalności w danej jednostce decyduje dyrektor szkoły. 
6. Wysokość dofinansowania uzależniona jest od: 

a) wysokości środków finansowych w budżecie jednostki 
b) kierunku kształcenia zgodnie z  potrzebami danej placówki 

7. Warunki i tryb przyznania dofinansowania określa dyrektor szkoły w umowie zawartej z nauczycielem   
    korzystającym z dofinansowania.  

 
 

Przewodnicząca Rady Gminy w Baranowie 
 

/-/ Anna Brust 
 
 
 

 
                                                     

 


